r i. —

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIS. N.” 0 R 5

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 10.228 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. ROBERTO CHARLY CHAN, Registro nS
4.100, para ocupar o cargo de Medico, Nivel "6A", lotado na Es
pecialidade II da Secretaria da Saúde desta Prefeitura Munici
pal, a partir de 22 de maio de 1995, conforme Edital n2 07/95,
SUS-Lorena-SP.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de LfOrena„,//^9 de maio de 199 5.

MARIA DE LÕURDES FRADIQUE DE CASTRC
Prefeita Municipal

e\;,
CLEBERnJOSÉ GíilMARÃES

ÍDRADE

lcuProcurador Chefe

Registrada em Livro próprio da jSub-Secretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

C íuaú i
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretária Adjunta de Legislação